
UCHWAŁA NR 203/XXVIII/2021 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Świercze na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Świercze na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 370.599,00 zł, 

2) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 1.234.742,00 zł, 

3) zmniejsza się dochody majątkowe budżetu o kwotę 320.385,52 zł,  

4) zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 2.588.121,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2021 wynosi 30.680.972,08 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 24.690.960,46 zł 

2) dochody majątkowe 5.990.011,62 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Świercze na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:  

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 168.717,93 zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 382.104,94 zł, 

3) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 106.600,00 zł, 

4) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 109.800,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na rok 2021 wynosi 30.137.875,27 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 23.799.209,70 zł 

2) wydatki majątkowe 6.338.665,57 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 543.096,81 zł (środki 
na uzupełnienie subwencji ogólnej w zakresie inwestycji), którą przeznacza się na lokatę terminową. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.501.815,19 zł, rozchody budżetu w łącznej kwocie 
3.044.912,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na rok 2021 nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0924F69-8853-4677-9ACB-B886DDC3A779. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0924F69-8853-4677-9ACB-B886DDC3A779. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 203/XXVIII/2021 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 998 020,11 -364 046,00 354 156,00 988 130,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 415 216,00 -364 046,00 354 156,00 405 326,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 340 856,00 -340 856,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 74 360,00 -23 190,00 0,00 51 170,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 354 156,00 354 156,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 114 554,00 -3 200,00 0,00 111 354,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 554,00 -3 200,00 0,00 111 354,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 -3 200,00 0,00 2 800,00 
750   Administracja publiczna 85 262,00 0,00 1 138,00 86 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 477,00 0,00 1 138,00 43 615,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0924F69-8853-4677-9ACB-B886DDC3A779. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42 477,00 0,00 1 138,00 43 615,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 876 053,00 0,00 68 213,00 4 944 266,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

663 775,00 0,00 23,00 663 798,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 23,00 23,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 474 900,00 0,00 64 056,00 1 538 956,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 204 200,00 0,00 32 850,00 237 050,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 240 000,00 0,00 30 000,00 270 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 2 500,00 0,00 960,00 3 460,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 2 000,00 0,00 246,00 2 246,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 153 218,00 0,00 3 044,00 156 262,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 31 100,00 0,00 3 036,00 34 136,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 9 955,00 0,00 8,00 9 963,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 2 583 660,00 0,00 1 090,00 2 584 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00 0,00 1 090,00 11 090,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0924F69-8853-4677-9ACB-B886DDC3A779. Podpisany Strona 2



758   Różne rozliczenia 8 104 947,00 0,00 438 880,00 8 543 827,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 438 880,00 438 880,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 438 880,00 438 880,00 
801   Oświata i wychowanie 375 305,76 0,00 5 000,00 380 305,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
852   Pomoc społeczna 364 104,19 0,00 6 532,00 370 636,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 880,00 0,00 6 532,00 23 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 14 000,00 0,00 6 532,00 20 532,00 
855   Rodzina 6 910 128,00 -3 353,00 303 033,00 7 209 808,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 923 599,00 0,00 166 353,00 5 089 952,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 896 000,00 0,00 166 353,00 5 062 353,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 956 283,00 -2 000,00 136 660,00 2 090 943,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0924F69-8853-4677-9ACB-B886DDC3A779. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 932 851,00 0,00 136 660,00 2 069 511,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

8 000,00 -2 000,00 0,00 6 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 169,00 0,00 20,00 189,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

169,00 0,00 20,00 189,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

30 077,00 -1 353,00 0,00 28 724,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 077,00 -1 353,00 0,00 28 724,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 881 535,00 0,00 57 790,00 1 939 325,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 371 540,00 0,00 17 882,00 389 422,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 360 000,00 0,00 17 850,00 377 850,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00 0,00 32,00 382,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 1 150,00 0,00 39 140,00 40 290,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 150,00 0,00 39 140,00 40 290,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 26 845,00 0,00 768,00 27 613,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0924F69-8853-4677-9ACB-B886DDC3A779. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 2 250,00 0,00 590,00 2 840,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 1 000,00 0,00 178,00 1 178,00 

bieżące razem: 23 826 817,46 -370 599,00 1 234 742,00 24 690 960,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 992 986,00 0,00 1 909,00 994 895,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

942 986,00 0,00 1 909,00 944 895,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 942 986,00 0,00 1 909,00 944 895,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

942 986,00 0,00 1 909,00 944 895,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

942 986,00 0,00 1 909,00 944 895,00 

600   Transport i łączność 1 029 290,14 -156 385,52 0,00 872 904,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 029 290,14 -156 385,52 0,00 872 904,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 029 290,14 -156 385,52 0,00 872 904,62 

700   Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00 -164 000,00 0,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 000,00 -164 000,00 0,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0924F69-8853-4677-9ACB-B886DDC3A779. Podpisany Strona 5



  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 170 000,00 -164 000,00 0,00 6 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 500 000,00 0,00 2 476 412,00 3 976 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 2 476 412,00 2 476 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 2 476 412,00 2 476 412,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 109 800,00 109 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 109 800,00 109 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 0,00 109 800,00 109 800,00 

majątkowe razem: 3 722 276,14 -320 385,52 2 588 121,00 5 990 011,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

942 986,00 0,00 1 909,00 944 895,00 

Ogółem: 27 549 093,60 -690 984,52 3 822 863,00 30 680 972,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

942 986,00 0,00 1 909,00 944 895,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0924F69-8853-4677-9ACB-B886DDC3A779. Podpisany Strona 6



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0924F69-8853-4677-9ACB-B886DDC3A779. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 203/XXVIII/2021 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 25 listopada  2021 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 704 293,12 593 452,11 593 452,11 2 392,80 591 059,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110 841,01 2 110 841,01 1 893 968,01 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01

0   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 669 293,12 593 452,11 593 452,11 2 392,80 591 059,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 841,01 2 075 841,01 1 893 968,01 0,00 0,00 
przed zmianą 2 110 841,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110 841,01 2 110 841,01 1 893 968,01 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 2 075 841,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 841,01 2 075 841,01 1 893 968,01 0,00 0,00 
przed zmianą 216 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 873,00 216 873,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 181 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 873,00 181 873,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 352 828,91 375 368,21 375 368,21 0,00 375 368,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977 460,70 1 977 460,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 2 351 228,91 375 368,21 375 368,21 0,00 375 368,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975 860,70 1 975 860,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 352 290,91 374 830,21 374 830,21 0,00 374 830,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977 460,70 1 977 460,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 350 690,91 374 830,21 374 830,21 0,00 374 830,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975 860,70 1 975 860,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 710,00 41 710,00 41 710,00 1 000,00 40 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70

0   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 57 710,00 37 710,00 37 710,00 1 000,00 36 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 710,00 41 710,00 41 710,00 1 000,00 40 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 57 710,00 37 710,00 37 710,00 1 000,00 36 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 Koszty postępowania 

sądowego i 
prokuratorskiego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0924F69-8853-4677-9ACB-B886DDC3A779. Podpisany Strona 1



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 418 913,00 2 378 913,00 2 276 933,00 1 778 911,80 498 021,20 1 500,00 100 480,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 138,00 6 138,00 6 138,00 1 138,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 4 350 051,00 2 380 051,00 2 278 071,00 1 780 049,80 498 021,20 1 500,00 100 480,00 0,00 0,00 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 477,00 42 477,00 42 477,00 42 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 138,00 1 138,00 1 138,00 1 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 43 615,00 43 615,00 43 615,00 43 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 051,00 34 051,00 34 051,00 34 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 138,00 1 138,00 1 138,00 1 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 35 189,00 35 189,00 35 189,00 35 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 229 760,00 2 189 760,00 2 180 660,00 1 718 596,80 462 063,20 1 500,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 4 159 760,00 2 189 760,00 2 180 660,00 1 718 596,80 462 063,20 1 500,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 320,00 81 470,00 61 225,00 7 535,00 53 690,00 245,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 83 850,00 83 850,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

4   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 165 320,00 81 470,00 61 225,00 7 535,00 53 690,00 245,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 83 850,00 83 850,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 070,00 79 970,00 59 725,00 7 535,00 52 190,00 245,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 80 100,00 80 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 160 070,00 79 970,00 59 725,00 7 535,00 52 190,00 245,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 80 100,00 80 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 571,00 13 571,00 13 571,00 0,00 13 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 11 571,00 11 571,00 11 571,00 0,00 11 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

7   Obsługa długu publicznego 
po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0924F69-8853-4677-9ACB-B886DDC3A779. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 233 426,80 8 213 426,80 7 780 196,80 6 368 368,43 1 411 828,37 166 000,00 267 230,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 100,00 -53 100,00 -50 400,00 -50 400,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 167 900,00 58 100,00 58 100,00 0,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 800,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 348 226,80 8 218 426,80 7 787 896,80 6 317 968,43 1 469 928,37 166 000,00 264 530,00 0,00 0,00 0,00 129 800,00 129 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 883 179,00 5 883 179,00 5 672 379,00 4 944 312,00 728 067,00 0,00 210 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 100,00 -46 100,00 -43 400,00 -43 400,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 300,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 800,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 995 379,00 5 885 579,00 5 677 479,00 4 900 912,00 776 567,00 0,00 208 100,00 0,00 0,00 0,00 109 800,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210 800,00 210 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 208 100,00 208 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 870 039,00 3 870 039,00 3 870 039,00 3 870 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 843 039,00 3 843 039,00 3 843 039,00 3 843 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 708 200,00 708 200,00 708 200,00 708 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 698 200,00 698 200,00 698 200,00 698 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 300,00 82 300,00 82 300,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 76 900,00 76 900,00 76 900,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 308 500,00 308 500,00 308 500,00 0,00 308 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 336 500,00 336 500,00 336 500,00 0,00 336 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 84 700,00 84 700,00 84 700,00 0,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 800,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 800,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 838 038,00 838 038,00 807 938,00 751 905,00 56 033,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 839 038,00 839 038,00 808 938,00 745 905,00 63 033,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe przed zmianą 593 964,00 593 964,00 593 964,00 593 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0924F69-8853-4677-9ACB-B886DDC3A779. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracowników 

po zmianach 590 964,00 590 964,00 590 964,00 590 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 050,00 104 050,00 104 050,00 104 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 102 050,00 102 050,00 102 050,00 102 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 815,00 14 815,00 14 815,00 14 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 13 815,00 13 815,00 13 815,00 13 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 142,00 24 142,00 24 142,00 0,00 24 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 25 742,00 25 742,00 25 742,00 0,00 25 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 142,00 18 142,00 18 142,00 0,00 18 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 19 742,00 19 742,00 19 742,00 0,00 19 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 439 067,00 439 067,00 412 937,00 394 953,00 17 984,00 0,00 26 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 439 067,00 439 067,00 412 937,00 393 953,00 18 984,00 0,00 26 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 376 027,75 1 376 027,75 1 054 650,25 768 741,74 285 908,51 0,00 321 377,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 376 027,75 1 376 027,75 1 054 650,25 768 741,74 285 908,51 0,00 321 377,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 378,79 73 378,79 58 378,79 44 671,98 13 706,81 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 73 378,79 73 378,79 58 378,79 44 671,98 13 706,81 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 009,19 2 009,19 2 009,19 0,00 2 009,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 009,19 3 009,19 3 009,19 0,00 3 009,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 005 130,44 7 005 130,44 328 985,46 229 241,13 99 744,33 0,00 6 676 144,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 686,94 -5 686,94 -5 686,94 -4 333,94 -1 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 307 366,94 307 366,94 20,00 20,00 0,00 0,00 307 346,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po zmianach 7 306 810,44 7 306 810,44 323 318,52 224 927,19 98 391,33 0,00 6 983 491,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze przed zmianą 4 923 599,00 4 923 599,00 74 694,14 37 557,06 37 137,08 0,00 4 848 904,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0924F69-8853-4677-9ACB-B886DDC3A779. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -4 333,94 -4 333,94 -4 333,94 -4 333,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 686,94 170 686,94 0,00 0,00 0,00 0,00 170 686,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 089 952,00 5 089 952,00 70 360,20 33 223,12 37 137,08 0,00 5 019 591,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 848 904,86 4 848 904,86 0,00 0,00 0,00 0,00 4 848 904,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 686,94 170 686,94 0,00 0,00 0,00 0,00 170 686,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 5 019 591,80 5 019 591,80 0,00 0,00 0,00 0,00 5 019 591,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 904,46 23 904,46 23 904,46 23 904,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 333,94 -4 333,94 -4 333,94 -4 333,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 19 570,52 19 570,52 19 570,52 19 570,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 949 283,00 1 949 283,00 166 042,88 139 327,34 26 715,54 0,00 1 783 240,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136 660,00 136 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 2 085 943,00 2 085 943,00 166 042,88 139 327,34 26 715,54 0,00 1 919 900,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 783 240,12 1 783 240,12 0,00 0,00 0,00 0,00 1 783 240,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136 660,00 136 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 919 900,12 1 919 900,12 0,00 0,00 0,00 0,00 1 919 900,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 169,00 169,00 169,00 147,99 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 189,00 189,00 189,00 167,99 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123,66 123,66 123,66 123,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,72 16,72 16,72 16,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 140,38 140,38 140,38 140,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21,30 21,30 21,30 21,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,87 2,87 2,87 2,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 24,17 24,17 24,17 24,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3,03 3,03 3,03 3,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,41 0,41 0,41 0,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3,44 3,44 3,44 3,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 077,00 30 077,00 30 077,00 0,00 30 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 353,00 -1 353,00 -1 353,00 0,00 -1 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów po zmianach 28 724,00 28 724,00 28 724,00 0,00 28 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 077,00 30 077,00 30 077,00 0,00 30 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 353,00 -1 353,00 -1 353,00 0,00 -1 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 28 724,00 28 724,00 28 724,00 0,00 28 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 365 058,29 2 335 408,54 2 335 408,54 39 788,00 2 295 620,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 649,75 29 649,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 930,99 -37 930,99 -37 930,99 0,00 -37 930,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 2 330 127,30 2 300 477,55 2 300 477,55 39 788,00 2 260 689,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 649,75 29 649,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 372 812,00 372 812,00 372 812,00 300,00 372 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 400,00 -26 400,00 -26 400,00 0,00 -26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 346 412,00 346 412,00 346 412,00 300,00 346 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 856,00 22 856,00 22 856,00 0,00 22 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 400,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 13 456,00 13 456,00 13 456,00 0,00 13 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0924F69-8853-4677-9ACB-B886DDC3A779. Podpisany Strona 5



przed zmianą 228 456,00 228 456,00 228 456,00 0,00 228 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4400 

Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

po zmianach 211 456,00 211 456,00 211 456,00 0,00 211 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 6 104,00 19 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 6 104,00 19 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 947,00 5 947,00 5 947,00 0,00 5 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 8 947,00 8 947,00 8 947,00 0,00 8 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 530,99 -8 530,99 -8 530,99 0,00 -8 530,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 27 469,01 27 469,01 27 469,01 0,00 27 469,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 530,99 -8 530,99 -8 530,99 0,00 -8 530,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 23 469,01 23 469,01 23 469,01 0,00 23 469,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 682,00 51 682,00 51 682,00 36 682,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92

6   Kultura fizyczna 
po zmianach 56 182,00 56 182,00 56 182,00 36 682,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 682,00 51 682,00 51 682,00 36 682,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 56 182,00 56 182,00 56 182,00 36 682,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 921 288,26 23 585 

822,69 15 563 
913,81 9 482 381,90 6 081 531,91 335 396,00 7 486 512,88 0,00 0,00 200 000,00 6 335 465,57 6 335 465,57 1 893 968,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -275 317,93 -168 717,93 -106 017,93 -54 733,94 -51 283,99 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 -60 000,00 -106 600,00 -106 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 491 904,94 382 104,94 74 758,00 1 158,00 73 600,00 0,00 307 346,94 0,00 0,00 0,00 109 800,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 137 875,27 23 799 

209,70 15 532 
653,88 9 428 805,96 6 103 847,92 335 396,00 7 791 159,82 0,00 0,00 140 000,00 6 338 665,57 6 338 665,57 1 893 968,01 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0924F69-8853-4677-9ACB-B886DDC3A779. Podpisany Strona 6



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0924F69-8853-4677-9ACB-B886DDC3A779. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwałyNr 203/XXVIII/2021 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 25 listopada  2021 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 
1 2 3 4 
1. Dochody  30.680.972,08 

2. Wydatki  30.137.875,27 

3. Wynik budżetu  + 543.096,81 

Przychody ogółem  2.501.815,19 
1. Kredyty § 952 1.520.960,00 
2. Pożyczki § 952 0,00 
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE § 903 0,00 
4. Spłata pożyczek udzielonych § 951 0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 

6. 
Nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

§ 957 0,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 
8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych § 950 403.327,19 

9. 
Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

§ 905 577.528,00 

Rozchody ogółem  3.044.912,00 
1. Spłaty kredytów § 992 516.500,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 52.000,00 
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 
4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 
5. Lokaty § 994 2.476.412,00 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0924F69-8853-4677-9ACB-B886DDC3A779. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 203/XXVIII/2021 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Dysponent: Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
010   Rolnictwo i łowiectwo 580 727,11 580 727,11 580 727,11  

01095  Pozostała działalność 580 727,11 580 727,11 580 727,11  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

580 727,11    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 000,00 2 000,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  343,80 343,80  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy  49,00 49,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 241,20 3 241,20  
4300 Zakup usług pozostałych  5 752,80 5 752,80  

 
 

4430 Różne opłaty i  składki  569 340,31 569 340,31  
750   Administracja publiczna 43.615,00 43.615,00 43.615,00  

75011  Urzędy wojewódzkie 43.615,00 43.615,00 43.615,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

43.615,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  35 189,00 35 189,00  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 500,00 1 500,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 062,00 6 062,00  

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  864,00 864,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0924F69-8853-4677-9ACB-B886DDC3A779. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 53.172,76 53.172,76 53.172,76  

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 53.172,76 53.172,76 53.172,76  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

53.172,76    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  440,01 440,01  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  76,64 76,64  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy  10,78 10,78  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  52 646,33 52 646,33  

852   Pomoc społeczna 2 880,00 2 880,00 2 880,00  
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 880,00 2 880,00 2 880,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 880,00     
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 880,00 2 880,00  
855   Rodzina 7 160 777,00 7 160 777,00 7 160 777,00  

85501  Świadczenie wychowawcze 5 062 353,00 5 062 353,00 5 062 353,00  

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

5 062 353,00    

3110 Świadczenia społeczne  5 019 591,80 5 019 591,80  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  19 570,52 19 570,52  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 632,60 3 632,60  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 770,00 8 770,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 250,00 1 250,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  87,82 87,82  
4300 Zakup usług pozostałych  7 900,00 7 900,00  

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 550,26 1 550,26  

 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 069 511,00 2 069 511,00 2 069 511,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0924F69-8853-4677-9ACB-B886DDC3A779. Podpisany Strona 2



2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

2 069 511,00    

3110 Świadczenia społeczne  1 919 900,12 1 919 900,12  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  33 912,76 33 912,76  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 632,60 3 632,60  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  100 531,98 100 531,98  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 250,00 1 250,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  175,28 175,28  
4300 Zakup usług pozostałych  7 700,00 7 700,00  
4410 Podróże służbowe krajowe  100,00 100,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 550,26 1 550,26  

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   758,00 758,00  
85503  Karta Dużej Rodziny 189,00 189,00 189,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

189,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  140,38 140,38  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  24,17 24,17  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3,44 3,44  

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  21,01 21,01  

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 28 724,00 28 724,00 28 724,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

28 724,00    
 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  28 724,00 28 724,00  
Razem: 7 841 171,87 7 841 171,87 7 841 171,87  

Dysponent: Krajowe Biuro Wyborcze 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0924F69-8853-4677-9ACB-B886DDC3A779. Podpisany Strona 3



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 984,00 984,00 984,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 984,00 984,00 984,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

984,00  
  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  141,36 141,36  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  20,16 20,16  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  822,48 822,48  

Razem: 984,00 984,00 984,00  

Dysponent: Urząd Statystyczny w Warszawie 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
750   Administracja publiczna 16 253,00 16 253,00 16 253,00  

75056  Spis powszechny i inne 16 253,00 16 253,00 16 253,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

16 253,00   
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  15 688,00 15 688,00  

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  565,00 565,00  
   Razem: 16 253,00 16 253,00 16 253,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0924F69-8853-4677-9ACB-B886DDC3A779. Podpisany Strona 4



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0924F69-8853-4677-9ACB-B886DDC3A779. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 203/XXVIII/2021 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 25 listopada  2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

z tego: 
Dział Rozdzi

ał Paragraf Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 
Zakres porozumienia lub umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
6257 944 895,00 zł    
6057  942 986,00 zł  942 986,00 zł 010 01010 
6059 

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody 
Świercze i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Świercze - etap III 
 950 982,01 zł  950 982,01 zł 

umowa o przyznaniu pomocy Nr 00104-65150-UM0700281/19 z dnia 
20.05.2020r. wraz z aneksem Nr 1 z dnia 09.09.2020r. 

750 75023 2330 

"Rozwój oraz zapewnienie usług utrzymania 
technicznego Systemu e-Urząd, w tym 

oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza w 
ramach realizowanego projektu "Rozwój 

elektronicznej administracji w samorządach 
województwa mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa" 

 1 500,00 zł 1 500,00 zł  
umowa w sprawie partnerskiej współpracy w zakresie rozwoju oraz zapewnienia 
usług utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZD i 

portalu Wrota Mazowsza z dnia 15.03.2021r. 

Ogółem 944 895,00 zł 1 895 468,01 zł 1 500,00 zł 1 893 968,01 zł  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0924F69-8853-4677-9ACB-B886DDC3A779. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 203/XXVIII/2021 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2021 NIEOBJĘTE WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania:    

Lp
. 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 
rok 2021 dochody własne 

jst 
kredyty, 

pożyczki i 
papiery 

wartościowe 
przychody 
bezzwrotne 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01010 6050 Budowa rurociągów wody pitnej na 
terenie Gminy Świercze 158.000,00 158.000,00 158.000,00 - - - - Urząd Gminy 

Świercze 

2 010 01010 6050 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Świercze 23.873,00 23.873,00 23.873,00 - - - - Urząd Gminy 

Świercze 

3 600 60016 6050 Prace projektowe – przebudowa dróg 
gminnych 61.984,00 61.984,00 61.984,00 - - - - Urząd Gminy 

Świercze 

4 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 340540W 

Kowalewice Włościańskie – Gnaty 
Szczerbaki 

1.255.000,00 1.255.000,00 7.993,39 - 374.101,991) 872.904,622) - Urząd Gminy 
Świercze 

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 340539W 
Strzegocin – Bordowo gm. Świercze”  390.000,00 390.000,00 136.573,99 - 203.426,011) 50.000,003) - Urząd Gminy 

Świercze 

6 600 60016 6050 
Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na 2 przejściach dla 

pieszych w Świerczach na ul. Parkowej i 
Wrzosowej 

196.000,00 196.000,00 196.000,00 - - - - Urząd Gminy 
Świercze 

7 600 60016 6060 Zakup kosiarki bijakowej  29.400,00 29.400,00 29.400,00 - - - - Urząd Gminy 
Świercze 

8 700 70005 6050 
Zakup i montaż oczyszczalni ścieków 

przy budynku komunalnym w 
Strzegocinie 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - - Urząd Gminy 
Świercze 

9 750 75023 6050 Budowa budynku administracyjnego w 
Świerczach – etap I 1.970.000,00 1.970.000,00 470.000,00 - - 1.500.000,001) - Urząd Gminy 

Świercze 

10 754 75412 6050 Modernizacja strażnicy OSP w 
Świerczach 10.100,00 10.100,00 10.100,00 - - - - Urząd Gminy 

Świercze 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0924F69-8853-4677-9ACB-B886DDC3A779. Podpisany Strona 1



11 754 75412 6050 Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 
na budynku strażnicy OSP Świercze 50.000,00 50.000,00 20.000,00 - - 30.000,004) - Urząd Gminy 

Świercze 

12 801 80101 6060 Rozwój infrastruktury szkolnej w Szkole 
Podstawowej w Strzegocinie 30.000,00 30.000,00 -   30.000,005)  SP Strzegocin 

13 801 80101 6060 Rozwój infrastruktury szkolnej w Szkole 
Podstawowej w Świerczach 79.800,00 79.800,00 -   79.800,005)  SP Świercze 

14 801 80195 6050 Rozbudowa szatni w Szkole Podstawowej 
w Świerczach 20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - - Urząd Gminy 

Świercze 

Ogółem 4.294.157,00 4.294.157,00 1.153.924,38 - 577.528,00 2.562.704,62 -  

1) Środki  z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2) Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

3) Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego 

4) Dotacja WFOŚiGW w Warszawie 

5) Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0924F69-8853-4677-9ACB-B886DDC3A779. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą: 

1. Zmniejsza sie dochody bieżące o kwotę 370.599,00 zł, w tym: 

- o kwotę 340.856,00 zł (dz. 010 rozdz. 01010 § 0940) z tytułu zwrotu podatku VAT - zmiana klasyfikacji 
budżetowej dochodu, 

- o kwotę 23.190,00 zł (dz. 010 rozdz. 01010 § 0960) z tytułu darowizn od osób fizycznych, 

- o kwotę 3.200,00 zł (dz. 700 rozdz. 70005 § 0940) z tytułu zwrotów/rozliczeń z lat ubiegłych, 

- o kwotę 2.000,00 zł (dz. 855 rozdz. 85502 §  2360) z tytułu dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, 

- o kwotę 1.353,00 zł (dz. 855 rozdz. 85513 § 2010) z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na  opłacenie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za niektóre osoby pobierające świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów. 

 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.234.742,00 zł, w tym: 

- o kwotę 354.156,00 zł (dz. 010 rozdz. 01010 § 0970) z tytułu zwrotu podatku VAT - zmiana klasyfikacji 
budżetowej dochodu, 

- o kwotę 1.138,00 zł (dz. 750 rozdz. 75011 § 2010) z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na  realizację 
zadań zleconych wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 
ustawy o dowodach osobistych, 

- o kwotę 30.023,00 zł (dz. 756 rodz. 75615 § 0500 o kotę 23,00 zł dz. 756 rozdz. 75616 § 0500 o kwotę 
30.000,00 zł ) z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych, 

- o kwotę 32.850,00 zł (dz. 756 rozdz. 75616 § 0340) z tytułu podatku od środków transportowych, 

- o kwotę 960,00 zł (dz. 756 rozdz. 75616 § 0640) z tytułu kosztów upomnień, 

- o kwotę 246,00 zł (dz. 756 rozdz. 75616 § 0910) z tytułu odsetek od nieterminowych płatności, 

- o kwotę 3.036,00 zł (dz. 756 rozdz. 75618 § 0410) z tytułu opłaty skarbowej, 

- o kwotę 8,00 zł (dz. 756 rozdz. 75618 § 0490) z tytułu opłaty za zajęcie pasa drogowego, 

- o kwotę 1.090,00 zł (dz. 756 rodz. 75621 § 0020 ) z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych, 

- o kwotę 438.880,00 zł (dz. 756 rozdz. 75802 § 2750) z tytułu środków na uzupełnienie subwencji ogólnej 
w 2021r. - pismo nr ST3.4751.5.2021 z dnia 29.10.2021r., 

- o kwotę 5.000,00 zł (dz. 801 rozdz. 80101 § 0970) z tytułu nagrody dla Szkoły Podstawowej w Świerczach 
przyznanej przez Wojewódzki Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie za 
działalność na rzecz ochrony środowiska i kształtowania postaw proekologicznych - pismo nr 
WSOŚiGW.PSZ.WEE.4109.003.21.001.21008.21 z dnia 16.11.2021r., 

- o kwotę 6.532,00 zł  (dz. 852 rozdz. 85228 § 0830) z tytułu świadczenia usług opiekuńczych 
i specjalistycznych usług opiekuńczych, 

- o kwotę 166.353,00 zł (dz. 855 rozdz. 85501 § 2060) z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na  wypłatę 
świadczenia wychowawczego 500+, 

- o kwotę 136.660,00 zł (dz. 855 rozdz. 85502 § 2010) z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na  wypłatę 
świadczeń rodzinnych, 

- o kwotę 20,00 zł (dz. 855 rozdz. 85503 § 2010) z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, 

- o kwotę 17.850,00 zł (dz. 900 rozdz. 90001 § 0830) z tytułu opłaty za ścieki, 

- o kwotę 32,00 zł (dz. 900 rozdz. 90001 § 0920) z tytułu odsetek od nieterminowych płatności, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0924F69-8853-4677-9ACB-B886DDC3A779. Podpisany Strona 1



- o kwotę 39.140,00 zł (dz. 900 rozdz. 90013 § 0940) z tytułu zwrotu wydatków poniesionych przez Gminę na 
utrzymanie koni, 

- o kwotę 590,00 zł (dz. 900 rozdz. 90026 § 0640) z tytułu kosztów upomnień, 

- o kwotę 178,00 zł (dz. 900 rozdz. 90026 § 0910) z tytułu odsetek od nieterminowych płatności. 

 

3. Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 320.385,52 zł  

- o kwotę 156.385,52 zł (dz. 600 rozdz. 60016 § 6350) z tytułu środków  z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
2 przejściach dla pieszych na ul. Parkowej i Wrzosowej„ , 

 - o kwotę 164.000,00 zł (dz. 700 rozdz. 70005 § 0770)  z tytułu wpływów ze sprzedaży majątku - 
nie wyłoniono nabywcy w drugim przetargu na sprzedaż działek położonych w Świerkowie. 

 

4. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 2.588.121,00 zł, w tym: 

- o kwotę 1.909,00 zł (dz. 010 rozdz. 01010 § 6257) z tytułu zwiększenia dotacji z PROW 2014-2020 na 
realizację zadania inwestycyjnego "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Świercze - etap III" 
(refundacja wydatków poniesionych w 2019 roku), 

- o kwotę 2.476.412,00 zł (dz. 758 rozdz. 75802 § 6280) z tytułu środków na uzupełnienie subwencji ogólnej 
z przenaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę w kwocie 
330.791,00 zł - pismo nr ST3.4751.6.2021.W z dnia 15.11.2021r. oraz z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w kwocie 2.145.621,00 zł - pismo nr ST3.4751.6.2021.K z dnia 
15.11.2021r., 

- o kwotę 109.800,00 zł (dz. 801 rozdz. 80101 § 6090) z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19  na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na 
rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości”. 
 

5. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 168.717,93 zł, w tym: 

- o kwotę 4.000,00 zł (dz. 700 rozdz. 70005 § 4610) wydatki na wpisy do ksiąg wieczystych, 

- o kwotę 60.000,00 zł (dz. 757 rozdz. 757502 § 8110) wydatki na odsetki od zaciągniętych kredytów 
i pożyczki, 

- o kwotę 68.433,94 zł wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej (dz. 
750 rozdz. 75023 § 4210 o kwotę 5.000,00 zł, dz. 754 rozdz. 75412  § 4300 o kwotę 2.000,00 zł, dz. 800 rozdz. 
80101 § 3020, 4010, 4110, 4120, 4710 o kwotę 46.100,00 zł, dz. 801 rozdz. 80103 §  4010, 4110, 4120 o kwotę 
6.000,00 zł, dz. 801 rozdz. 80150 § 4710 o kwotę 1.000,00 zł, dz. 852 rozdz. 85295 §  4300 o kwotę 
1.000,00 zł, dz. 855 rozdz. 85501 §  4010 o kwotę 4.333,94 zł, dz. 900 rozdz. 90005 § 4430 o kwotę 
3.000,00 zł ), 

- o kwotę 1.353,00 zł (dz. 855 rozdz. 85513 § 4130) wydatki  na  opłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za niektóre osoby pobierające świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, 

- o kwotę 26.400,00 zł (dz. 900 rozdz. 90001  § 4270, 4400) wydatki związane funkcjonowaniem oczyszczalni 
ścieków w Ostrzeniewie, 

- o kwotę 8.530,99 zł (dz. 900 rozdz. 90013  § 4300) wydatki związane z realizacją Gminnego Programu 
Opieki nad Zwierzętami. 

 

6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 382.104,94 zł, w tym: 

- o kwotę 1.138,00 zł (dz. 750 rozdz. 75011 § 4010) na wynagrodzenie Kierownika USC, 

- o kwotę 68.433,94 zł wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej (dz. 
750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę 5.000,00 zł, dz. 754 rozdz. 75412  § 4210 o kwotę 2.000,00 zł, dz. 800 rozdz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0924F69-8853-4677-9ACB-B886DDC3A779. Podpisany Strona 2



80101 § 4210, 4270, 4280, 4300 o kwotę 43.500,00 zł, dz. 801 rozdz. 80103 §  4210 o kwotę 7.000,00 zł, dz. 
801 rozdz. 80148 § 4700 o kwotę 1.600,00 zł, dz. 801 rozdz. 80150 § 4240 o kwotę 1.000,00 zł, dz. 852 rozdz. 
85295 §  4210 o kwotę 1.000,00 zł, dz. 855 rozdz. 85501 §  3110 o kwotę 4.333,94 zł, dz. 900 rozdz. 90005 § 
4300 o kwotę 3.000,00 zł ), 

- o kwotę 5.000,00 zł (dz. 801 rozdz. 80101 § 4210) z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia, 

- o kwotę 166.353,00 zł (dz. 855 rozdz. 85501 § 3110) wydatki na  wypłatę świadczenia wychowawczego 
500+, 

- o kwotę 136.660,00 zł (dz. 855 rozdz. 85502 § 3110) wydatki na  wypłatę świadczeń rodzinnych, 

- o kwotę 20,00 zł (dz. 855 rozdz. 85503 § 4010, 4110, 4120) wydatki na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, 

- o kwotę 500,00 zł (dz. 926 rozdz. 92695 § 4270 ) na zakup usług remontowych, 

- o kwotę 4.000,00 zł (dz. 926 rozdz. 92695 § 4300) na wyjazdy sportowe. 

. 

7. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 106.600,00 zł, w tym: 

- o kwotę 35.000,00 zł (dz. 010 rozdz. 01010 § 6050) na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa sieci 
wodociągowej w miejscowości Bruliny", 

- o kwotę 1.600,00 zł (dz. 600 rozdz. 60016 § 6060) na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zakup kosiarki 
bijakowej" - do wysokości faktycznie poniesionych wydatków, 

- o kwotę 70.000,00 zł (dz. 750 rozdz. 75023 § 6050) na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa 
budynku administracyjnego w Świerczach - etap I". 

8. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 109.800,00 zł z tytułu wydatków na realizację zakupów 
inwestycyjnych: „Rozwój infrastruktury szkolnej w Szkole Podstawowej w Strzegocinie” - 30.000,00 zł oraz 
„Rozwój infrastruktury szkolnej w Szkole Podstawowej w Świerczach” – 79.800,00 z (dz. 801 rozdz. 80101 § 
6060). 

 

9. Po dokonanych zmianach zaplanowano nadwyżkę budżetu w wysokości 543.096,81 zł (środki na 
uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji), która zostanie 
przeznaczona na lokatę terminową. 

10. Przychody budżetu uległy zmniejszeniu o kwotę 438.879,47 zł z tytułu: wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.  

Niewykorzystane wolne środki w roku 2021r. wynoszą 706.058,00 zł (wolne środki wykonane 
1.109.385,19 zł pomniejszone o kwotę środków zaplanowanych do wykorzystania 403.327,19 zł) . 

11. Rozchody budżetu uległy zwiększeniu o kwotę 2.476.412,00 zł z tytułu lokaty terminowej środków 
przyznanych gminie na uzupełnienie subwencji ogólnej, w tym: z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę w kwocie 330.791,00 zł oraz z przeznaczeniem na 
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w kwocie 2.145.621,00 zł. 

Po dokonanych zmianach przychody budżetu na 2021 rok wynoszą 2.501.815,19 zł, rozchody budżetu na 
2021 rok wynoszą 3.044.912,00 zł. 

Przychody budżetu w kwocie 2.501.815,19 zł stanowią: 

- środki  w kwocie 577.528,00 zł (§ 905) z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych otrzymane w 2020r. na 
zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021, wydatkowane  w całości do dnia 14.09.2021r., 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 403.327,19 zł (§ 950), które zostały 
przeznaczone na wydatki roku 2021, 

- kredyt w wysokości 1.520.960,00 zł (§ 952), który wpłynął na rachunek budżetu w dniu 07.06.2021r. 
z przeznaczeniem na rozchody budżetu w kwocie 568.500,00 zł oraz wydatki majątkowe. 

Rozchody budżetu w kwocie 3.044.912,00 zł stanowią: 

- spłaty kredytów i pożyczki  w kwocie 568.500,00 zł (§ 992), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0924F69-8853-4677-9ACB-B886DDC3A779. Podpisany Strona 3



- lokaty terminowe w kwocie 2.476.412,00 zł, w tym: 

 -- kwota 330.791,00 zł (§ 994) środki na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczenie na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę, 

 -- kwota 2.145.621,00 zł (§ 994) środki na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczenie na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji. 

 

W wyniku dokonanych zmian: 

1) Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 30.680.972,08 zł, w tym: 

-  dochody bieżące 24.690.960,46 zł, 

-  dochody majątkowe 5.990.011,62 zł. 

2)  Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 30.137.875,27 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące 23.799.209,70 zł, 

- wydatki majątkowe 6.338.665,57 zł. 

3) Wynik budżetu po zmianach wynosi + 543.096,81 zł. 

4) Plan przychodów budżetu wynosi 2.501.815,19 zł. 

5) Plan rozchodów budżetu wynosi 3.044.912,00 zł. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0924F69-8853-4677-9ACB-B886DDC3A779. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Punkt 1
	Zalacznik 6 Punkt 2
	Zalacznik 6 Punkt 3
	Zalacznik 6 Punkt 4
	Zalacznik 6 Punkt 5

	Uzasadnienie



